
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 24 августа 2020 г.                                   № 158/567-4 

 
О назначении членов участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 545 
 

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковой 

избирательной комиссии № 545 Захарова А.В., Яковлева А.А., Гиздатова 

Р.Ф., Гилаева Р.Р., Зайдуллина Р.И., Камалеевой А.Ф., Королькова Д.Ю., 

Махмутовой А.В., Хафизовой Л.М., Широковой О.В., рассмотрев 

предложения по кандидатурам для назначения на вакантные места составов 

участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий 

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан членами 

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка № 545:  

- Алчинова Бориса Ивановича, предложенного собранием избирателей 

по месту работы; 

- Ямалееву Светлану Флюровну, предложенную собранием 

избирателей по месту работы; 

- Бадертдинову Лейсан Ильгизаровну, предложенную ПП 

«Справедливая Россия»; 

- Бакаеву Ольгу Григорьевну, предложенную ПП «Патриоты России» 

- Борисову Залифу Тимерхановну, предложенную собранием 

избирателей по месту работы; 

- Муллагалиева Ильфака Абугалиевича, предложенного собранием 

избирателей по месту работы; 

- Негуляеву Александру Валерьевну, предложенную ВПП «Партия 

Роста»; 

- Передерий Анастасию Германовну, предложенную собранием 

избирателей по месту работы; 

- Хабирову Алину Назимовну, предложенную ПП «РЭП «Зеленые»; 

- Шакирова Инсафа Фоатовича, предложенного собранием избирателей 

по месту работы. 



2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан и в участковую избирательную 

комиссию № 545. 

 

Председатель           В.А. Старостин   

 

Секретарь         Е.П. Вигонт 


